平成25年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成24年8月31日）

平成25年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成25年2月28日）

修正の理由
 食品分野において、競合店との低価格競争に対抗するため、売価政策を大きく変更している途上であり、これにより収益
状況が厳しくなっていること、また株式会社カズンの株式を売却したことに伴う損失等により、第２四半期連結累計期間及
び通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。
※ 上記の業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月5日
各 位

上場会社名 株式会社 Ｏｌｙｍｐｉｃ
代表者 代表取締役社長 金澤 良樹
（コード番号 8289）
問合せ先責任者 取締役副社長管理本部長 佐藤 脩
（TEL 042-300-7200）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年10月5日開催の取締役会において、平成24年6月28日に公表した平成25年2月期第２四
半期累計期間（平成24年3月1日～平成24年8月31日）及び平成25年2月期通期（平成24年3月1日～平成25
年2月28日）の連結業績予想を修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,000 750 700 300 12.87
今回修正予想(B) 44,000 15 15 △500 △21.60
増減額(B-A) 0 △735 △685 △800
増減率(%) 0.0 △98.0 △97.9 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期）

49,492 1,303 1,278 508 21.76

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,000 1,600 1,500 700 30.03
今回修正予想(B) 88,000 750 650 150 6.44
増減額(B-A) 0 △850 △850 △550
増減率(%) 0.0 △53.1 △56.7 △78.6
（ご参考）前期実績
（平成24年2月期） 93,918 1,556 1,507 697 29.93